
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 6  Moules-frites 
 

 21 maximumscore 2 
1 b  
2 d  
3 a  
4 e 
 
indien vier correct 2 
indien drie correct 1 
indien twee of minder correct 0 
 
 

Tekst 7  Beaubourg 
 

 22 A 
 

 23 C 
 

 24 C 
 

 25 maximumscore 2 
1 niet  
2 wel  
3 wel  
4 wel 
 
indien vier correct 2 
indien drie correct 1 
indien twee of minder correct 0 
 

 26 B 
 

 27 maximumscore 1 
L’objectif (est) 
 
Opmerking 
Geen scorepunt toekennen wanneer ‘une région’ als antwoord gegeven 
wordt. 
 

 HA-1003-a-18-2-c 7 lees verder ►►► 
 


